1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA
PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  05/GR/UFFS/2023 –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  001/LARANJEIRAS  DO  SUL PARA
CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO  MAGISTÉRIO  SUPERIOR
SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Aquicultura

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

006/LS-01/2023 ANDRE LUCAS DOS SANTOS ORO 0,00 Aprovado

003/LS-01/2023 DANIEL MASATO VITAL HIDE 6,05 Aprovado

005/LS-01/2023 DANILO ARAUJO SOARES PEREIRA 10,00 Aprovado

004/LS-01/2023 DARA CRISTINA PIRES 6,05 Aprovada

001/LS-01/2023 GABRIEL ARTUR BEZERRA 6,05 Aprovado

007/LS-01/2023 NAIARA MELO 6,05 Aprovada

002/LS-01/2023 RENATO PAULO GLOWKA 6,05 Aprovado

Área de conhecimento: 02 – Teoria Econômica

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

008/LS-02/2023 ANDERSON SARTORELLI 4,10 Aprovado

002/LS-02/2023 ARILDO PIROLLA 0,33 Aprovado

003/LS-02/2023 CAROLINE CONTERATTO 0,98 Aprovada

005/LS-02/2023 JOSÉ DALMO SILVA DE SOUZA 10,00 Aprovado

001/LS-02/2023 MANOEL DO NASCIMENTO FILHO 3,15 Aprovado

007/LS-02/2023 MILENA DEMETRIO 0,00 Aprovada

004/LS-02/2023 RAYSSA VIEIRA KRUGER MORENO 1,11 Aprovada

2

009/LS-02/2023
SONIA APARECIDA GOMES DE
RAMOS

1,70 Aprovada

Área de conhecimento: 03 – Biologia Geral

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

011/LS-03/2023 ALINE  DOMINGUES  CARNEIRO
GASCO

5,08 Aprovada

007/LS-03/2023 ANDRE LUIS MARTINS 5,99 Aprovado

005/LS-03/2023 BRUNO  GABRIEL  OLIVEIRA  DO
MONTE

5,54 Aprovado

004/LS-03/2023 CRISTIANO MARCONDES PEREIRA 7,34 Aprovado

001/LS-03/2023 KARINE TELASKA 1,13 Aprovada

008/LS-03/2023 KELLY VALERIO PRATES 4,92 Aprovada

010/LS-03/2023 LEONARDO BORGES RIBAS 0,00 Aprovado

002/LS-03/2023 MARCELO COSTA 10,00 Aprovado

003/LS-03/2023 MILENA BAGETTI 0,00 Aprovada

LISTA  DO  RESULTADO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA  CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 03 – Biologia Geral

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

007/LS-03/2023 ANDRE LUIS MARTINS 5,99 Aprovado

Laranjeiras do Sul, 06 de fevereiro de 2023.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Laranjeiras do Sul